PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.07.2022                                                  № 95                                         ст-ца Казанская

	Об итогах муниципального этапа областного конкурса на присвоение звания «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области» на территории Верхнедонского района в 2022 г.

Руководствуясь постановлением Администрации Верхнедонского района от 15.01.2019 №6 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа областного конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области» на территории Верхнедонского района», постановлением Администрации Верхнедонского района от 16.07.2020 №328 «О внесении изменений в постановление от 15.01.2019 №6», в целях вовлечения населения в решение вопросов благоустройства, улучшения экологии, санитарной культуры, озеленения территории, организации досуга, физической культуры и массового спорта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа областного конкурса на присвоение звания «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области» на территории Верхнедонского района» в 2022 году:

ТОС «Тихое» Верхняковское сельское поселение (1-е место);

ТОС «Надежда» Мигулинское сельское поселение (2-е место);

ТОС «Центральный» Шумилинское сельское поселение (3-е место).

    2. Победителям муниципального этапа конкурса вручить диплом «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области» на территории Верхнедонского района в 2022 году (I, II и III степени) в торжественной обстановке.

         3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнедонского района Андропову О.Н.
Глава Администрации

Верхнедонского района                                                                                 А.А. Романов

Постановление вносит

отдел по общим вопросам архивной,

правовой и кадровой работе